

29/05/2023

Rif.: cant. Ex Gabella Via Roma

A44AUSA - RIFACID

Spett.le

Gherpelli Giovanni

OGGETTO: OFFERTA INFISSI ESTERNI

Falso telaio in legno + pvc	n.	5,00	€/cad.	150,00	€	750,00
Falso telaio in legno + pvc ad arco	n.	1,00	€/cad.	260,00	€	260,00

**TELAIO
LUCE ARCHITETTONICA**

- N. 001 Telaio in pino Lamell. Smalt. Ral 9010 sp. mm. 68 x 85
completi di accessori e serrature agb,
Ferramenta antieffrazione tipo 1 Artech, doppia
guarnizione luce architettonica minimo
fatturazione mq. 1,50 vetro escluso
Vetro camera 33.1/18+Argon/33.1 Be
we posato
Sopraluce fisso vetro trasparente
Maniglione antipanico 2a
Maniglia Dublin + copricerniere cromo
Lama in alluminio a taglio termico
Rimopzione infisso e smaltimento
Posa telaio compreso

Rif: 4

Dim:157 x 260 2A

n. 1,00 €/cad. 3250,00 € 3250,00

Rif: 7

Dim:180 x 275 2A

n. 1,00 €/cad. 3490,00 € 3490,00

Magg. Per serratura a tre punti

n. 2,00 €/cad. 250,00 € 500,00

- N. 001 Telaio in pino Lamell. Smalt. Ral 9010 sp. mm. 68 x 85
completi di accessori e serrature agb,
Ferramenta antieffrazione tipo 1 Artech, doppia
guarnizione luce architettonica minimo
fatturazione mq. 1,50 vetro escluso
Vetro camera 33.1/18+Argon/33.1 Be
we posato
Maniglia Dublin + copricerniere cromo
Lama in alluminio a taglio termico
Rimopzione infisso e smaltimento
Posa telaio compreso

Rif: 1-3

Dim:127 x 235 2A Pi

n. 2,00 €/cad. 2380,00 € 4760,00

Rif: 2

Dim:127 x 235 2A

(fissa 37 cm apribile 90)

n. 1,00 €/cad. 2170,00 € 2170,00

Rif: 6

- N. 001 Telaio in alluminio a taglio termico
Climall telaio fisso + SOPRALUCE FISSO AD ARCO

Dim: 100 x 380

Posa in opera compresa

n.	1,00	€/cad.	3670,00	€	3670,00
----	------	--------	---------	---	---------

TOTALE

€ 18850,00

PORTE INTERNE

Per ripristino porte interne, tramite smontaggio
ferramenta, carteggiatura, stuccatura, riverniciatura
completa,

n.	7,00	€/cad.	280,00	€	1960,00
----	------	--------	--------	---	---------

Per spalla nuova da 25

n.	1,00	€/cad.	245,00	€	245,00
----	------	--------	--------	---	--------

Per rimozione e posa porta

n.	7,00	€/cad.	180,00	€	1260,00
----	------	--------	--------	---	---------

TOTALE PORTE

€ 3465,00

Imballo e trasporto

n.	17,00	€/cad.	30,00	€	510,00
----	-------	--------	-------	---	--------

Dislocazione ai piani

n.	1,00	€/cad.	300,00	€	300,00
----	------	--------	--------	---	--------

TOTALE COMPLESSIVO (Iva esclusa)

€ 23125,00

Ore in economia per lavori fuori contratto

n.	0,00	€/ora	35,00	€	0,00
----	------	-------	-------	---	------

Firma del Cliente per accettazione.

La Ditta

S.A.F.

srl

ALLEGATI:
- DISTINTA BASE